
MSL 
COMUNICAÇÃO & M 

Á Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Mauriti. 
Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei 
nº 8.666/93, e suas alterações post~es, bem como as cláusulas e condições da modalidade 
Tomada de Preços nº 2019.0.07.1. 
Declaramos ainda que, pós a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não 
ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. 
Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no anexo 1, caso 
sejamos vencedores da presente licitação. 
Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de assessoria e consultoria em/ 
Comunicação social, assessoria de imprensa, marketing e relações públicas, junto ás diversas 
secretarias do município de Mauriti/Ce, conforme especificações constantes no edital 
convocatório. 

Item 
Nº 

Especificação 1 Unid. 1 Qtde. 1 Valor Unitário I Valor Total ·--. 

1 

01 12 1 R$ 19.200,00 /l R$ 230.400,00 /: 
1 (Vinte e Mil Reais) j (Duzentos e Trinta Mil 

e Quatrocentos Reais) 

I/ 

Contratação de empresa prestadora de 
serviços de assessoria e consultoria em I Mês 
comunicação social, assessoria de 
imprensa, marketing e relações 
públicas junto ás diversas Secretarias 
do Município de Mauriti/ CE. _ 

TOTAL 
DISTRIBUIÇÃO PARA PÂGAMENTÕ POR UNIDADE GESTORA -· - - - -, 

1 1 1 Unid. 1 Qtde. 1 Valor Unitário / ! Valor Total i Unidade Gestora % 
12 1 R$ 6.720,00 / R$ 80.640,00 1 

(Seis Mil Setecentos e Vinte 1 

Reais) _/' 
Secretaria Municipal de Educação ""' 25% j mês 1 12 j R$ 4.800,00 / i R$ 57.600,00 

1 
(SME) (Quatro Mil e Oitocentos Reais) /' 

1 

Secretaria Municipal de Saúde ./ 25% mês 12 R$ 4.800,00 7 R$ 57.6Ôã~ÔÕ- - ; 
(SMS) (Quatro Mil e Oitocentos Reais) -1 

r:ecretaria Municipal de Trabalho e 15% mês 12 R$ 2.880,00 ./ J R$ 34.560,00 ! 
1 Desenvolvimento Social (SMAS) / . Dois Mil Oitocentos e Oitenta 1 

'retaria Municipal da Fazenda / 
(Fundo Geral) 

mês 
35% 

1 

[}oTAL - 
1 Reais) 

-·-··.L--~ 
1 1 

---1>--R-$-2-30.400,ao-l 

Q CNPJ: 04.179.663/0001-76 
m contato@mslestrategia.com.br 

Q R. José Vilar, 2654 1 Dionísio Torres I CEP: 60.125-001 1 Fortaleza - CE 

\. (85) 3181-2828 1 (85) 3879.6348 

0 www.mslestrategia.com.br 



Valor Total da Proposta R$ 230.400,00 (Duzentos e Trinta Mil e Quatrocentos Reais) / 
Proponente: MSL Comunicação e Estratégia ElRELE- ME 
CNPJ: 04.179.663/0001-76 
Data da Abertura: 27 de junho de 2019 / 
Hora da abertura: 9h00 / 
Forma de Pagamento: Conforme edital e contrato. 
Validade da proposta: 60 dias 

Fortaleza, 25 de Junho de 2019. 

Q CNPJ: 04.179.663/0001-76 

m contato@mslestrategia.com.br 

Q R. José Vilar, 2654 1 Dionísio Torres I CEP: 60.125-001 1 Fortaleza - CE 

(,. (85) 3181-2828 1 (85) 3879.6348 

0 www.mslestrategia.com.br 


